
Nyhedsbrev nr. 10 – 2019 
 
Vi har brug for din hjælp – igen. 
 
I forbindelse med Grøn Ordning projektet – sti på Krovej, har vi brug for 
frivillige til at fælde nogle træer lørdag den 12. oktober 2019. Vi mødes 
ved børnehaven kl. 10,00 – medbring gerne motorsav, alm. sav, 
grensakse og trailer og så har vi et par timers arbejde. 
 
Vi kan sige velkommen til: 

 
 
Søren Strand, er flyttet ind på Hovedgaden 28 den 24. 
oktober 2018. Søren kommer fra Esbjerg og er positivt 
overrasket over oplevelsen af at flytte til Næsbjerg. 
 
 
 

Anne Marie og Bent Christensen er flyttet ind på 
Krofenne 8 den 13. august 2019, de kommer fra 
Rousthøje. De fortæller, at de spiller kroket i 
Næsbjerg og kan rigtig godt lide at bo i byen pga 
foreningslivet og den gode Brugs. Det har været 
en god oplevelse, at flytte til Næsbjerg, 
 
Mogens Pedersen er flyttet ind på Møllebakken 15 
A i foråret 2019. Mogens kommer fra Rousthøje. 
Han synes området omkring Næsbjerg er dejligt 
og det meste af familien bor også i området. 
Mogens siger, han er blevet taget godt i mod. 
 

 
Monika Brzecka, Wojciech, Kornelia og 
Konrad Szwajlik er flyttet ind på 
Skoleparken 52 den 1. august 2019. De 
kommer fra Polen. De har valgt Næsbjerg 
pga god beliggenhed, børnehaven, 
skolen, det rolige kvarter og den gode 
fobindelse til arbejdet. De håber det bliver 
en god oplevelse at flytte til Næsbjerg :-) 
 

Jul i Næsbjerg søndag d. 1 december 
 
Traditionen tro afholdes der julemarked i forbindelse med 
Jul i Næsbjerg. 
Så har du været i gang med at julesysle, eller andet godt, 
så kan du bestille en gratis bod. 
Send en lille tekst på, hvad du vil sælge, så kommer det 
med i fælles julereklame, som bliver omdelt i hele sognets 
postkasser. Tilmelding senest 29 oktober på mail: 
gregersens@bbsyd.dk eller mobil Britta 2136 5060 
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Vi har modtaget følgende fra grundejerforeningen Møllekrogen/ Skolelunden  
 
Som nogle nok har bemærket er der påbegyndt etablering af grønt område ved 
Møllekrogen og Skolelunden. Etablering og vedligeholdelse af området har Varde 
Kommune ansvaret for de første 3 år, derefter overgår området til grundejerforeningens 
ansvar, udgifterne til etablering har været indregnet i bygge-grund prisen. 
 
Området bliver etableret med stier, boldbane samt flere rekreative områder, allerede nu 
ser vi at det bliver flittigt benyttet af byens borgere og som vi håber forsætter. Området 
har et naturligt dyre liv og skal det forsætte er det vigtigt at vi behandler det med respekt, 
derfor bedes alle hundelufter have deres hund i snor og efterladenskaber bortskaffes. 
 
Vi ser frem til at Næsbjerg endnu får et dejligt grønt område, som medvirker til at byen er 
dejlig at bo i. 
 
Hunde-høm-høm-poser 
 
Der har også været opslag på Facebook om, at poser med hunde-høm-høm bare smides 
i rabatten / græsset rund omkring i byen – vi vil gerne IGEN opfordre til, at disse poser 
smides i en skraldespand. TAK fordi du vil hjælpe med at holde Næsbjerg ren. 
 
Julemarked i Helle Hallen 16.-17. november 2019 
 
Sne og kulde føles langt væk, men allerede nu kan du booke en bod til 
vores nye store julemarked, som finder sted i Helle Hallen lørdag og søndag 
den 16. og 17. november 2019. 
Der vil være mulighed for at leje boder både udenfor og inde i hallen. Pris 
pr. bord i hallen er kun kr. 200,00 pr. bord – efterfølgende borde kr. 150,00 
Her kan du sælge husflid, julepynt, kunst, gaveideer m.m. 
Du kan tilmelde dig på tlf. 75 19 51 11 eller mail: lars@hellehallen.dk 
 
Julemarkedet arrangeres i samarbejde med lokale borgerforeninger. 
 
Kontingent 
 
Vi mangler ca 100 medlemmer i forhold til 2018 – har du glemt at betale din kontingent 
for 2019 kan du nå det endnu :-) 
Du kan indbetale kontingent på MobilePay 35379 eller via bank til konto nr.  5982 
8003083 - Kontingent kr. 100,00/person. 
 
Din støtte har stor betydning for vores arbejde med at sikre, at Næsbjerg 
fortsat er en dejlig by at bo i.

Venlig hilsen  
 
Næsbjerg Sogns Borgerforening 
Finn Ladegaard 
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